

Viser alle profiler som er tilgjengelige.

En profil inneholder en oversikt over alle skjerminnstillingene i nView Desktop Manager, slik at programvareinstallering går raskt. Du kan laste en profil etter å ha valgt den på listen.

En administrator kan bruke nView Desktop Manager til å lagre en oversikt over alle skjerminnstillingene i profilen, og fortsette å legge til nye profiler som er spesifikke for en bedrift, arbeidsgruppe eller bruker. Administratorer kan opprette, lagre og slette profiler.

Merk: nView Desktop Manager inneholder flere generiske profiler for ulike bransjer.

Klikk her for å laste en valgt profil til nView Desktop Manager. Når du laster en profil, blir alle gjeldende innstillinger i Desktop Manager erstattet av innstillingene i den lastede profilen.

Klikk her for å kjøre installeringsveiviseren for NVIDIA nView Desktop Manager.

Veiviseren hjelper deg med å konfigurere de vanligste skjerminnstillingene i nView Desktop Manager, herunder vindusbehandling, skrivebordsbehandling og "gjennomsiktige" elementer. I veiviseren kan du aktivere eller deaktivere automatisk oppstart av nView Desktop Manager når du laster Windows.

Klikk her for å opprette og legge til en ny profil som inneholder alle gjeldende innstillinger i nView Desktop Manager.
Denne profilen kan lastes på nytt når som helst etter at den er lagret.

Klikk her for å lagre gjeldende innstillinger i nView Desktop Manager til den valgte profilen. Denne profilen kan lastes på nytt når som helst etter at den er lagret.

Klikk her for å slette den valgte profilen.

Gjør det mulig for vinduer å strekke seg over flere skjermer.

Vinduene strekker seg ikke over flere skjermer hvis dette alternativet er deaktivert. Gjør det mulig for undervinduer i et program å strekke seg over flere skjermer.

Undervinduer strekker seg ikke over flere skjermer hvis dette alternativet ikke er aktivert, selv om overvinduet gjør det.

Merk: Hvis du vil bruke dette alternativet, må du først aktivere alternativet "Aktiver vindu over flere skjermer".

Legger til nView Desktop Managers maksimeringsknapp for vinduer på tittellinjen i alle programvinduer.
Bruk denne knappen på tittellinjen til å veksle mellom å maksimere/gjenopprette vinduer i konfigurasjoner med flere skjermer.

Bruk dette alternativet til å angi dialogboksenes plassering.

§ Med Vis dialogbokser på skjerm n (der n er tallet) kan du plassere dialogbokser på en bestemt skjerm.

§ Med Vis dialogbokser ved markør kan du plassere dialogbokser på skjermen der markøren vises.

§ Med Vis dialogbokser på programmets skjerm kan du plassere dialogbokser på skjermen der hovedprogrammet vises.

Viser dialogbokser på den angitte skjermen.

Plasserer dialogbokser på skjermen der markøren vises.

Viser dialogbokser på skjermen der hovedprogrammet vises.

Klikk på pilene for å velge hvilken skjerm dialogbokser skal vises på.

Legger til **nView-alternativer** . på systemmenyene i programmet.

1. Høyreklikk på tittellinjen i et programvindu for å gå til systemmenyen.
2. Velg **nView-alternativer** . . for å få tilgang til programspesifikke nView Desktop Manager-funksjoner.

Akselererer funksjonene Åpne, Maksimer og Gjenopprett vindu.

Aktiverer gjennomsiktige vinduer når vinduene dras. Vinduene blir gjennomsiktige hvis du holder museknappen inne med pekeren på tittellinjen i vinduet. Dermed kan du raskt se hva som ligger under vinduet. Vinduet blir ugjennomsiktig igjen når du slipper opp museknappen.

Angir graden av gjennomsiktighet for et vindu som flyttes. Jo høyere prosentverdi du velger, desto mer gjennomsiktig blir vinduet når det flyttes.

Endre zoomnivåer med musehjulet når et zoomevindu er aktivt.

Endre zoomnivåer i et zoomevindu ved å bruke musehjulet og holde **Skift**-tasten inne.

Merk: Hvis "Ctrl" også er avmerket, må du holde både **Ctrl**- og **Skift**-tasten inne for å endre zoomnivåer med musehjulet. Endre zoomnivåer i et zoomevindu ved å bruke musehjulet og holde **Ctrl**-tasten inne.

Merk: Hvis "Skift" også er avmerket, må du holde både **Ctrl**- og **Skift**-tasten inne for å endre zoomnivåer med musehjulet. Oppretter et zoomevindu som ser ut som et forstørrelsesglass. Det står en hvit firkant midt i zoomevinduet som ser ut et forstørrelsesglass.

- Den hvite firkanten blir større eller mindre etterhvert som du øker eller reduserer zoomnivået.
- Dra zoomevinduet over området du vil forstørre på skjermen, slik at den hvite firkanten dekker området som skal forstørres. Slipp opp museknappen. Den delen av skjermbildet som ligger inne i den gjennomsiktige hvite firkanten, forstørres slik at hele zoomevinduet fylles.

Oppretter et zoomevindu som viser en forstørrelse av området rundt musepekeren.

Klikk her for å aktivere/deaktivere et vindu som viser en forstørrelse av et valgt område på skjermen.

Viser handlinger som kan utføres når du trykker på en tast eller tastekombinasjon. Klikk i tekstboksen. Tastene du deretter trykker på på tastaturet, vises i tekstboksen.

1. Velg tasten eller tastekombinasjonen som skal brukes til å utføre den valgte handlingen som vises i tekstboksen **Handling**.
2. Velg **OK**.

Klikk her for å legge til den valgte hurtigtasthandlingen og tastekombinasjonen ipå listen Aktive hurtigtaster. Når du har lagt til en hurtigtast, er den aktiv og kan brukes.

Klikk her for å fjerne den valgte hurtigtasten fra listen Aktive hurtigtaster. Når du har fjernet en hurtigtast, er den ikke lenger aktiv og kan ikke brukes.

Klikk her for å fjerne alle hurtigtaster fra listen Aktive hurtigtaster. Når du har fjernet hurtigtastene, er de ikke lenger aktive og kan ikke brukes. Viser tilordnede, aktive hurtigtaster.

Viser alle skrivebord som er tilgjengelige.

Etter at du valgt et skrivebord på listen, kan du aktivere, gi nytt navn til eller veksle mellom skrivebord.

§ Velg **Legg til** for å legge til et nytt skrivebord på listen.

§ Veksle til et skrivebord ved å dobbeltklikke på skrivebordet på listen.

Klikk her for å legge til et nytt skrivebord.

1. Angi et navn på skrivebordet i feltet **Navn på skrivebord**, når du blir bedt om det.
2. Velg **Bruk** og **OK**. Skrivebordet opprettes og vises på listen over skrivebord.

Klikk her for å gi det valgte skrivebordet et nytt navn. Rediger navnet i feltet **Navn på skrivebord**, og velg **OK**.

Klikk her for å slette et skrivebord.

Merk: Når du sletter et skrivebord, blir det fjernet fra listen over skrivebord. Programmene på det slettede skrivebordet flyttes til standardskrivebordet.

Legger til et ikon på oppgavelinjen i Windows, som brukes til å åpne kontrollpanelene i nView Desktop Manager, veksle mellom skrivebord og endre felles skjerminnstillinger.

Bruk dette alternativet til å vise skrivebord i mappetreet i Windows Utforsker. Utfør følgende i mappetrevisningen i Windows Utforsker:

- § Gi nytt navn til, slett eller legg til skrivebord.
- § Veksle mellom skrivebord, og dra programmer fra ett skrivebord til et annet.

Åpner en liten verktøylinje, som kan brukes til rask veksling mellom skrivebord. Du må aktivere alternativet "Vis skrivebord i mappetreteet i Utforsker-vinduet" før du kan bruke denne verktøylinjen.

Angi et unikt navn på den nye profilen du oppretter.

Angi et unikt navn på det nye skrivebordet du oppretter.

Viser en liste over skrivebord eller skjermer som er tilgjengelige til bruk med den valgte hurtigtasten.

Angi programmet du vil kjøre og dets plassering. Du kan velge **Bla gjennom** for å søke etter programmet.

Når dette alternativet *er avmerket*, bytter systemet til den valgte profilen når det tilkobles en forankringsstasjon. Når dette alternativet *ikke er avmerket*, skjer det ingen profilendring. Hvis du for eksempel har valgt **Min profil ved bruk av forankringsstasjon**, og alternativet **Min profil ved bruk av forankringsstasjon** er avmerket, bytter systemet til den tilpassede profilen ved bruk av forankringsstasjon.

Når dette alternativet *er avmerket*, bytter systemet til den valgte profilen når systemet ikke er tilkoblet forankringsstasjon.

Når dette alternativet *ikke er avmerket*, skjer det ingen profilendring. Hvis du for eksempel har valgt **Min profil når forankringsstasjon ikke er i bruk**, og alternativet **Profil når forankringsstasjon ikke er i bruk** er avmerket, bytter systemet til den tilpassede profilen når forankringsstasjon ikke er i bruk.

Når dette alternativet *er avmerket*, bytter systemet til den valgte profilen når systemet går inn i skrivemodus.

Når dette alternativet *ikke er avmerket*, skjer det ingen profilendring. Hvis du for eksempel har valgt **Min skriveprofil**, og alternativet Skriveprofil er avmerket, bytter systemet til den tilpassede skriveprofilen når du bytter til skrivemodus.

Velg **Standardprofil** hvis du vil bruke standardinnstillinger. Velg **Tilpasset profil** hvis du vil bruke dine egne innstillinger.

Merk: Du må opprette en tilpasset profil ved bruk av forankringsstasjon før du kan bruke tilpassede innstillinger, når systemet er tilkoblet forankringsstasjon.

Velg **Standardprofil** hvis du vil bruke standardinnstillinger.

Velg **Tilpasset profil** hvis du vil bruke dine egne innstillinger.

Merk: Du må opprette en tilpasset profil før forankringsstasjon ikke er i bruk før du kan bruke tilpassede innstillinger, når systemet ikke er tilkoblet forankringsstasjon.

Velg **Standardprofil** hvis du vil bruke standardinnstillinger.

Velg **Tilpasset profil** hvis du vil bruke dine egne innstillinger.

Merk: Du må opprette en tilpasset skriveprofil før du kan bruke tilpassede innstillinger i skrivemodus.

Klikk her for å opprette en tilpasset profil.

1. Konfigurer skjerminnstillingene, strøminnstillingene og programmene slik du vil at de skal vises når du åpner denne profilen.
2. Klikk på alternativet igjen for å lagre den tilpassede profilen etter at du har konfigurert innstillingene.

Laster eller fjerner skrivebordsbehandling i nView Desktop Manager. Avgjør også om nView Desktop Manager skal startes automatisk ved oppstart.

Viser eller skjuler avanserte innstillinger for nView Desktop Manager (i form av flere kategorier) for funksjoner for flere skrivebord, programbehandling og brukergrensesnitt.

Klikk her for å åpne Egenskaper for skjerm i Windows Kontrollpanel, der du kan aktivere eller deaktivere tilkoblede skjermer.

Avgjør om informasjon om skjermmodus (oppløsning, skjermplassering osv.) skal lagres til og/eller gjenopprettes fra profiler.

Avgjør om oppgavelinjen skal begrenses til én skjerm eller om den skal strekke seg over flere skjermer.

Aktiverer vinduer der markøren vises, og flytter dem forrest i vindusrekkefølgen.

Gjør rullegardinmenyer gjennomsiktige når hovedvinduet er ugjennomsiktig.

Gjør oppgavelinjen gjennomiktig.

Viser det globale graden av gjennomskiktighet. Klikk på opp-/ned-pilene for å justere verdien etter behov.
Merk: Du kan angi gjennomskiktighetsgraden i individuelle programmer via **Individuelle innstillinger** i programmet.

Når dette alternativet er aktivert og du velger **Vis zoomevindu**, vises en forstørrelse av et fast område på skjermen i zoomevinduet.

1. Velg **Rammevindu** i det åpne zoomevinduet for å vise vinduet med fast ramme.
2. Du kan forstørre et annet område av skjermen ved å flytte vinduet med fast ramme til et annet sted på skjermen. Det forstørrede området vises i zoomevinduet.
3. Gjenta trinn 2 etter behov for å forstørre andre områder av skjermen.

Viser markøren i den forstørrede visningen hvis du har valgt funksjonen **Midtstilt på markør** eller zoomestilen **Fast ramme**.Gjør at du kan se video i zoomevinduet.

Merk: Du må starte videoen etter at zoomevinduet er åpnet for å se videoen her.

Klikk her for å åpne panelet Overleggsinnstillinger. Her kan du zoome et videovindu slik at det passer til hele skjermbildet ved full avspillingshastighet.

Legger til et program på listen over programmer som behandles individuelt.

Merk: Hvis du ikke angir **Individuelle innstillinger** for programmet, fjernes programmet fra listen når panelet med egenskaper for nView Desktop Manager lukkes. [Klikk her](#) for å legge til en vindusklasse på listen over vindusklasser som behandles individuelt.

Merk: Hvis du ikke deaktiverer funksjoner for klassen, blir den fjernet fra listen når dette panelet lukkes.

Klikk her for å fjerne et program eller en klasse, slik at det/den ikke behandles individuelt eller slik at dets/dens funksjoner ikke deaktiveres.

Klikk her for å angi individuelle innstillinger for vindusbehandling og oppstart i nView Desktop Manager for et program.

Klikk her for å deaktivere funksjoner i nView Desktop Manager for bestemte programmer eller vindusklasser. Klikk her for å aktivere/deaktivere individuelle programinnstillinger for alle vinduer.

Viser programmer og vindusklasser som har Individuelle innstillinger (grønt merke) eller deaktiverte funksjoner (utropstegn eller rød x).Klikk her for å angi bakgrunn og/eller ikon for skrivebordet.

Klikk her for å vise gjeldende bakgrunn og/eller ikon for skrivebordet.

Angir om alternativer for nView Desktop Manager skal vises når du høyreklikker på skrivebordet.

Viser en meldingsboble på oppgavelinjen når nView Desktop Manager må deaktivere en funksjon.

Viser en knapp på tittellinjen i vinduet, som kan brukes til å minimere vinduet på tittellinjen.

Viser en knapp på tittellinjen i vinduet, som kan brukes til å få tilgang til menyen med alternativer for nView Desktop Manager.

Klikk her for å tilpasse menyalternativene for nView Desktop Manager.

Viser skrivebordets navn på skjermen en kort stund når du veksler til et nytt skrivebord.

Aktiverer et verktøy som kan brukes til å justere skjermen for å kompensere for Keystone-effekter.

Viser NVKeystone-alternativer på skrivebordsmenyen når du høyreklikker på skrivebordet.

Viser et testmønster, slik at du kan justere skjermen optimalt. Justerer flere skjermer og fjerner små mellomrom mellom pikslene automatisk.

nView Desktop Manager kontrollerer alltid om skjermene fremdeles er tilkoblet etter å ha vært i hvile- eller dvalemodus.

Hvis skjermer er frakoblet, endres skjerminnstillingene automatisk slik at de frakoblede skjermene fjernes.

Klikk her for å flytte ikonene og oppgavelinjen på skriveboret til en bestemt skjerm.

nView Desktop Manager fargelegger rammene rundt programvinduer i samsvar med de individuelle innstillingene for programmet (tilgjengelige i Programmer-panelet) eller alternativet **Tilordne farger automatisk** . nedenfor. Etterpå kan du modifisere fargekodete vinduer ved hjelp av fargekodete hurtigtaster.

nView Desktop Manager fargekoder åpne vinduer på skrivebordet automatisk. Fargene som brukes, er aktiverte farger som ikke er brukt i de individuelle innstillingene for programmet. Farger velges automatisk fra fargeregisteret så fremt de er tilgjengelige.

Merk: Hvis alle farger er i bruk, blir nye vinduer ikke fargelagt.

Her er en farge for fargekoding. Dobbelklikk på fargen for å aktivere, deaktivere eller redigere den.

Global grad av gjennomsiktighet som brukes i nView Desktop Manager for gjennomsiktige vinduer, oppgavelinjer og menyer.

Angi en bestemt gjennomsiktighetsgrad for et program via **Individuelle innstillinger** for programmet.

Hvis dette alternativet aktiveres med vindusstilen "Midtstilt på markør" og zoomevinduet er maksimert, flyttes zoomevinduet automatisk til neste skjermbilde hvis markøren plasseres i zoomevinduet.

Du kan bruke musen med vindusstilen Forstørrelsesglass eller Fast ramme, ved å bruke programmets standard redigeringsmetoder for musen.

En vekslefunksjon for skrivebord legges til i den standard Alt+Tab-funksjonen for programveksling. Du får tilgang til denne ekstrafunksjonen for å "veksle skrivebord" via tastekombinasjonen Alt-~. Denne kombinasjonen kan endres i panelet Hurtigtaster.

Du har lastet en låst profil. Det er ikke tillatt å endre innstillinger som er lagret i låste profiler. Last en ulåst profil for å endre innstillingene.

Du kan ikke fjerne standardskrivebordet. Du kan heller ikke fjerne skrivebord hvis du har lastet en låst profil.

Du kan ikke legge til flere enn 32 skrivebord. Du kan heller ikke legge til skrivebord hvis du har lastet en låst profil.

Med denne knappen kan du starte en veiviser, der de vanligste nView-alternativene kan angis. nView må være aktivert før du kan kjøre veviseren.

Du kan ikke deaktivere vinduer over flere skjermer, med mindre du har aktivert flere enn én skjerm eller ett rutenett. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du kan ikke deaktivere undervinduer over flere skjermer, med mindre vinduer over flere skjermer er aktivert og du har aktivert flere enn én skjerm eller ett rutenett. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du kan ikke aktivere endringer på oppgavelinjen, med mindre du har deaktivert alternativet Alltid øverst for oppgavelinjen, oppgavelinjen ikke er låst, du har aktivert alternativet for å vise vindusinnhold mens du drar, og du ikke kjører en Windows 2000-oppgavelinje (operativsystemet Windows 2000 eller Windows XP med temaet Klassisk).

Du kan ikke aktivere flytting av dialogbokser, med mindre du har aktivert flere enn én skjerm eller ett rutenett. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du kan ikke endre denne innstillingen, med mindre du har aktivert flytting av dialogbokser og du har aktivert flere enn én skjerm eller ett rutenett. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du kan ikke endre denne innstillingen, med mindre du har aktivert flytting av dialogbokser og du har aktivert flere enn én skjerm eller ett rutenett. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du kan ikke endre denne innstillingen, med mindre du har aktivert flytting av dialogbokser og du har aktivert flere enn én skjerm eller ett rutenett. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du kan ikke endre denne innstillingen, med mindre du har aktivert flytting av dialogbokser, du velger å flytte dialogbokser til en skjerm og du har aktivert flere enn én skjerm eller ett rutenett. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du må velge et program og/eller en klasse før du kan fjerne det/den. Du kan ikke fjerne programmer og/eller klasser hvis du har lastet en låst profil.

Du må velge et program før du kan redigere de individuelle innstillingene for programmet. Du kan ikke endre individuelle innstillinger for en klasse (klasse eller program og klasse). Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du må velge et program og/eller en klasse før du kan deaktivere funksjonene for programmet og/eller klassen. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du må aktivere rutenett før du kan redigere dem. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du må aktivere fargekoding før du kan endre denne kontrollen. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du må aktivere fargekoding før du kan endre denne kontrollen. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du må aktivere zoomkontrollen for musehjulet før du kan endre denne kontrollen. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du må aktivere zoomkontrollen for musehjulet før du kan endre denne kontrollen. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Denne kontrollen er ikke tilgjengelig i Forstørrelsesglass-modus. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Denne kontrollen er bare tilgjengelig i zoommodus Midtstilt på markør. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Denne kontrollen er ikke tilgjengelig i zoommodus Midtstilt på markør. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Denne kontrollen er bare tilgjengelig hvis du har aktivert funksjonen Aktiver vinduer under markøren automatisk. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Denne kontrollen er bare tilgjengelig hvis du har aktivert musebevegelser. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Denne kontrollen er bare tilgjengelig hvis du har aktivert musebevegelser. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Denne kontrollen er bare tilgjengelig hvis du har aktivert kast med musen. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Denne kontrollen er bare tilgjengelig hvis du har aktivert Keystone for musen. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Denne kontrollen er bare tilgjengelig hvis du har installert DirectX8 eller nyere, du kjører 16 bpp eller mer på alle skjermer, Keystone fulgte med driveren og du kjører operativsystemet Windows ME eller nyere. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Denne kontrollen er bare tilgjengelig hvis du har flere enn én skjerm og du ikke kjører i Breddemodus. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Denne kontrollen er bare tilgjengelig hvis du har flere enn én skjerm. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Aktiverer 3D-skrivebordet i NVIDIA 3D. 3D-skrivebordet erstatter Windows-skrivebordet med en 3D-flate, slik at du kan velge utseende på vinduer og bruke 3D-effekter. Du må installere DirectX8 eller nyere og kjøre Windows XP og GeForce4 4200 eller høyere for å kunne bruke 3D-skrivebordet.

Avinstallerer filene for 3D-skrivebordet i NVIDIA.

Legger til kontrollene for 3D-skrivebordet på menyen Skrivebordsegenskaper.

Aktiverer etterbehandling av skrivebordet. Dermed kan mer avanserte effekter brukes på bekostning av noe ytelse.

Laster et forhåndsdefinert tema for 3D-skrivebordet. Dermed kan mer avanserte effekter brukes på bekostning av noe ytelse.

Brukes til å forhåndsviser innstillingene for 3D-skrivebordet.

Aktiverer eller deaktiverer museeffekter i temaet for 3D-skrivebordet.

Aktiverer eller deaktiverer animasjonseffekter i temaet for 3D-skrivebordet.

Aktiverer eller deaktiverer skyggeeffekter for vinduer i temaet for 3D-skrivebordet.

Aktiverer eller deaktiverer lyseffekter for vinduer i temaet for 3D-skrivebordet.

Aktiverer eller deaktiverer utseendeffekter for vinduer i temaet for 3D-skrivebordet.

Åpner en dialogboks der du kan styre innstillingene for 3D-skriverbordet i detalj, herunder funksjonalitet for oppretting og lagring av temaer.

3D-skivebordet må være aktivert for at denne kontrollen skal være tilgjengelig. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

3D-skivebordet må være aktivert for at denne kontrollen skal være tilgjengelig. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

3D-skivebordet må være aktivert for at denne kontrollen skal være tilgjengelig. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

3D-skivebordet må være aktivert for at denne kontrollen skal være tilgjengelig. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

3D-skivebordet må være aktivert for at denne kontrollen skal være tilgjengelig. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

3D-skivebordet må være aktivert for at denne kontrollen skal være tilgjengelig. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

3D-skivebordet må være aktivert for at denne kontrollen skal være tilgjengelig. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

3D-skivebordet må være aktivert for at denne kontrollen skal være tilgjengelig. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

3D-skivebordet må være aktivert for at denne kontrollen skal være tilgjengelig. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

3D-skivebordet må være aktivert for at denne kontrollen skal være tilgjengelig. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

3D-skivebordet må være aktivert for at denne kontrollen skal være tilgjengelig. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Med dette alternativet kan du kaste vinduer (slipp opp museknappen mens du drar et vindu) til skjermkantene.

Med dette alternativet kan du definere hva som skal skje når du rister på musen.

Med dette alternativet kan du definere hva som skal skje når du beveger musen i en sirkel.

Gjør at markøren hopper over områder som ikke har skjermvisning når du går fra skjerm til skjerm.

Med dette alternativet kan du ændre vinduernes dybderækkefølge med den midterste museknappen.

Du må holde Skift-tasten inne når du utfører musebevegelser.

Gjør at musebevegelsen utføres i vinduet der markøren står (handlingen utføres vanligvis i det aktive vinduet).

Justerer følsomheten ved kast med musen. Flytt glidebryteren mot høyre for å øke følsomheten (slik at det er enklere å kaste).

Justerer følsomheten ved musebevegelser. Flytt glidebryteren mot høyre for å øke følsomheten (slik at det er enklere å riste eller rotere musen).

Du må aktivere musebevegelser for å få tilgang til denne innstillingen. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Med dette alternativet kan du merke et program- og klassevindu slik at rammene blinker når vinduet er åpent.

Med dette alternativet kan du endre programspesifikke utvidelser i nView.

Denne innstillingen kan bare brukes på et program og klassepar. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Med dette alternativet kan du angi ulike oppløsninger for de enkelte skrivebordene. Det kan ta lang tid å bytte oppløsning, og hastigheten ved veksling mellom skrivebord påvirkes.

Med dette alternativet kan du velge at kommandovinduer bare skal vises på skrivebordet der de ble åpnet (i motsetning til på alle skrivebord, som er standard).

Med dette alternativet kan du ændre generelle alternativer for flere skrivebord.

Tilbakestill alle skrivebord til gjeldende oppløsning.

Tvinger alle skrivebord til å bruke gjeldende bakgrunn. Dette medfører høyere hastighet ved veksling av skrivebord.

Gjennomsiktighetsfunksjonene i nView kan bare brukes i Windows 2000 eller nyere. Du kan heller ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du må ha administratorrettigheter for å kunne lagre profiler.

Med nView-verktøylinjen kan du plassere profiler, handlinger og skrivebord på en verktøylinje som kan forankres, der de er tilgjengelige med ett klikk.

Med nView-rutenett kan du definere rutenett på hver enkelt skjerm, som i så fall fungerer som underskjermer hva gjelder flytting av dialogbokser, vinduer over flere skjermer og maksimering.

Med dette alternativet kan du redigere rutenett og ankerpunkter som brukes ved kast med musen, for en skjerm.

nView-verktøylinjen kan bare brukes i Windows 2000 eller nyere. Du kan heller ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

nView-rutenett kan bare brukes i Windows 2000 eller nyere. Du kan heller ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Med dette alternativet kan du angi hvilke skjermprogrammer som skal åpnes som standard. Forrige skjerm er skjermen der programmet sist ble avsluttet. Start-skjermen er skjermen der Start-knappen vises. Hvis du velger Forrige skjerm, gjenopprettes også programmets status (herunder NVMaks og Minimer) slik det var.

Hindrer at vinduer åpnes utenfor skjermen

Tvinger dialogbokser til å midtstilles på målskjermen.

Du kan ikke aktivere dette alternativet, med mindre du har aktivert flere enn én skjerm eller ett rutenett. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Du kan ikke aktivere dette alternativet, med mindre du har aktivert flere enn én skjerm eller ett rutenett. Du kan ikke endre denne innstillingen hvis du har lastet en låst profil.

Skrivebordsfarger, f.eks. Lysstyrke, Kontrast, Gamma og Skarpere bilde

Direct3D-spesifikke innstillinger

Innstillinger som gjelder ytelse og kvalitet i OpenGL og Direct 3D

Brukerinnstillinger for driver, Keystone og kantblanding.

Innstillinger som gjelder video på full skjerm og videooverlegg for maskinvare

OpenGL-spesifikke innstillinger Viser eller skjuler detaljerte alternativer for lasting og lagring av profiler.

Lagrer og gjenoppretter status for det åpne programmet på skrivebordet.

Lagrer og gjenoppretter nView-innstillinger for skrivebordsbehandling.

Lagrer og gjenoppretter skjermmodusen.

Lagrer og gjenoppretter oppgavelinjens posisjon hvis modusinformasjon er valgt.

Lagrer og gjenoppretter maskinens strømprofil hvis modusinformasjon er valgt.

Viser en liste over programmer som er lagret i profilen, hvis statusinformasjon om programmet lagres sammen med profilen.

Laster den valgte profilen og bruker de valgte innstillingene under Avansert.

Lagrer den valgte profilen med innstillingene som er valgt under Avansert.

Avbryter handlingen.

Denne teksten beskriver profilen. Brukeren kan endre profilbeskrivelsen når profilen lagres og opprettes.

